
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

RUBY FIRE
 15%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

ICELAND5 IC5 TENERIFE6 TN6 CAPADOCCIA5 CP5 CAPADOCCIA3 CP3 MEXICO6 MX6

UMBRIA6 UM6 GOA6 GA6 NAMIB6 NM6 JAMAICA4 JM4 CRETE5 CT5

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/359/iceland5-ic5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/354/tenerife6-tn6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/239/capadoccia5-cp5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/237/capadoccia3-cp3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/246/mexico6-mx6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/288/umbria6-um6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/102/goa6-ga6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/138/namib6-nm6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/118/jamaica4-jm4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/149/crete5-ct5
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

RUBY ROSE

 
QUARTZ ROCK

 
RUBY CRYSTAL

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD FIELD

EMERALD GARDEN

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/540/ruby-rose
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/534/quartz-rock
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/537/ruby-crystal
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit.mk

